СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РЕШЕНИЕ

19 декабря 2017 г.
01-197
от ______________________ № _______

	Об утверждении Прогнозного плана приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского района на 2018 год

	21 1500 ДО

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»; руководствуясь подпунктом 16 пункта 2 статьи 20 Устава муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности Тихвинского района на 2018 год (приложения №1 и №2).

2. Решение опубликовать в газете «Трудовая слава» и разместить в сети Интернет на официальных сайтах (tikhvin.org и torgi.gov.ru).
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

С.Г.Парамонова

71-129

УТВЕРЖДЕНЫ

решением совета депутатов

муниципального образования

Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области

от 19 декабря 2017 г. №01-197
(приложение №1)

ОБЪЕКТЫ
муниципальной собственности Тихвинского района,

переходящие из Прогнозного плана приватизации 2017 года

на 2018 год

	1.
	Нежилое здание с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, поселок Царицыно Озеро, 8А

	2.
	Нежилое помещение №2
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 2 микрорайон, дом 2

	3.
	Нежилое помещение №4
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 2 микрорайон, дом 2

	4.
	Здание мастерского участка с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Советская, дом 51

______________

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

Тихвинский муниципальный

район Ленинградской области

от 19 декабря 2017 г. №01-197
(приложение №2)

ПРОГНОЗНЫЙ  ПЛАН  ПРИВАТИЗАЦИИ
объектов муниципальной собственности
Тихвинского района

 на 2018 год

	№
	Наименование объекта
	Место расположения

	1.
	Помещение нежилое №1
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, 2 микрорайон, дом 3

	2.
	Гараж №2  с земельным участком
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Тихвинское городское поселение, город Тихвин, улица Красноармейская, 17

______________